

悪性リンパ腫

	プロトコール名称	1コース の日数	DAY	薬剤名称	投与量	投与方法
1	リツキサン	7	1	リツキサン注	375mg/m ²	初回のみ1hr 25ml/h 次の 1hr 100ml/h 以後1hr 200ml/h
2	CHOP療法	21	1	プレドニン錠	50mg/m ²	【5日間内服】
			1	オンコビン注射用	1.4mg/m ²	5分かけて
			1	アドリアシン注用	50mg/m ²	30分かけて
			1	注射用エンドキサン	750mg/m ²	2時間かけて
3	RCHOP療法	21	1	プレドニン錠	50mg/m ²	【5日間内服】
			1	リツキサン注	375mg/m ²	初回のみ1hr 25ml/h 次の 1hr 100ml/h 以後1hr 200ml/h
			1	オンコビン注射用	1.4mg/m ²	5分かけて
			1	アドリアシン注用	50mg/m ²	30分かけて
			1	注射用エンドキサン	750mg/m ²	2時間かけて
4	THP-COP療法	21	1	プレドニン錠	50mg/m ²	【5日間内服】
			1	オンコビン注射用	1mg/m ²	5分かけて
			1	テラルビシン注射用	30mg/m ²	30分かけて
			1	注射用エンドキサン	500mg/m ²	2時間かけて
5	R-THP-COP療法	21	1	プレドニン錠	50mg/m ²	【5日間内服】
			1	リツキサン注	375mg/m ²	初回のみ1hr 25ml/h 次の 1hr 100ml/h 以後1hr 200ml/h
			1	オンコビン注射用	1mg/m ²	5分かけて
			1	テラルビシン注射用	30mg/m ²	30分かけて
			1	注射用エンドキサン	500mg/m ²	2時間かけて
6	DeVIC	14	1	デキサート注射液 3. 3mg	10A	30分かけて
			1	パラプラチン注射液	300mg/m ²	1時間かけて
			1	ラステット注	100mg/m ²	1時間かけて
			1	注射用イホマイド	1500mg/m ²	2時間かけて
			2	デキサート注射液 3. 3mg	10A	30分かけて
			2	ラステット注	100mg/m ²	1時間かけて
			2	注射用イホマイド	1500mg/m ²	2時間かけて
			3	デキサート注射液 3. 3mg	10A	30分かけて
			3	ラステット注	100mg/m ²	1時間かけて
3	注射用イホマイド	1500mg/m ²	2時間かけて			
7	トレアキシン (90mg / m ²)	28	1	トレアキシン点滴静注用	90mg/m ²	1時間かけて
			2	トレアキシン点滴静注用	90mg/m ²	1時間かけて
8	ABVD	28	1	アドリアシン注用	25mg/m ²	30分かけて
			1	エクザール注射用	6mg/m ²	15分かけて
			1	ブレオ注射用	10mg/m ²	30分かけて
			1	ダカルバジン注用	375mg/m ²	2時間かけて
			15	アドリアシン注用	25mg/m ²	30分かけて
			15	エクザール注射用	6mg/m ²	15分かけて
			15	ブレオ注射用	10mg/m ²	30分かけて
15	ダカルバジン注用	375mg/m ²	2時間かけて			

悪性リンパ腫

	プロトコール名称	1コース の日数	DAY	薬剤名称	投与量	投与方法
9	CHASE	21	1	デキサート注射液 3. 3 mg	10A	15分かけて
			1	ラステット注	100mg/m ²	2時間かけて
			1	注射用エンドキサン	1200mg/m ²	2. 5時間かけて
			2	デキサート注射液 3. 3 mg	10A	15分かけて
			2	ラステット注	100mg/m ²	2時間かけて
			2	キロサイドN注	2000mg/m ²	3時間かけて
			3	デキサート注射液 3. 3 mg	10A	15分かけて
			3	ラステット注	100mg/m ²	2時間かけて
10	GEM+ CBDCA + DEX	21	1	デキサート注射液 3. 3 mg	10A	30分かけて
			1	パラプラチン注射液	5AUC	60分かけて
			1	ジェムザール注射用	1000mg/m ²	30分かけて
			2	デキサート注射液 3. 3 mg	10A	30分かけて
			3	デキサート注射液 3. 3 mg	10A	30分かけて
			4	デキサート注射液 3. 3 mg	10A	30分かけて
			8	ジェムザール注射用	1000mg/m ²	30分かけて
11	イホマイド	21	1	注射用イホマイド	2000mg/m ²	2時間かけて
			2	注射用イホマイド	2000mg/m ²	2時間かけて
			3	注射用イホマイド	2000mg/m ²	2時間かけて
			4	注射用イホマイド	2000mg/m ²	2時間かけて
			5	注射用イホマイド	2000mg/m ²	2時間かけて
12	HD-MTX (day1ハイド レーションのみ)	21	2	メソトレキセート点滴静注液	3000mg/m ²	6時間かけて
13	M-BEAM	6	1	注射用サイメリン	300mg/m ²	2時間かけて
			2	ラステット注	100mg/m ²	90分かけて
			2	キロサイドN注	200mg/m ²	90分かけて
			2	ラステット注	100mg/m ²	90分かけて
			2	キロサイドN注	200mg/m ²	90分かけて
			3	ラステット注	100mg/m ²	90分かけて
			3	キロサイドN注	200mg/m ²	90分かけて
			3	ラステット注	100mg/m ²	90分かけて
			3	キロサイドN注	200mg/m ²	90分かけて
			4	ラステット注	100mg/m ²	90分かけて
			4	キロサイドN注	200mg/m ²	90分かけて
			4	ラステット注	100mg/m ²	90分かけて
			4	キロサイドN注	200mg/m ²	90分かけて
			5	ラステット注	100mg/m ²	90分かけて
			5	キロサイドN注	200mg/m ²	90分かけて
			5	ラステット注	100mg/m ²	90分かけて
			5	キロサイドN注	200mg/m ²	90分かけて
6	アルケラン静注用	140mg/m ²	30分かけて			

悪性リンパ腫

	プロトコール名称	1コース の日数	DAY	薬剤名称	投与量	投与方法
14	SMILE (day1ハイドレーションのみ)	28	2	メソトレキセート点滴静注液	2000mg/m ²	6時間かけて
			3	デキサート注射液 3. 3 mg	10A	1時間かけて
			3	ラステット注	100mg/m ²	2時間かけて
			3	注射用イホマイド	1500mg/m ²	2時間かけて
			4	デキサート注射液 3. 3 mg	10A	1時間かけて
			4	ラステット注	100mg/m ²	2時間かけて
			4	注射用イホマイド	1500mg/m ²	2時間かけて
			5	デキサート注射液 3. 3 mg	10A	1時間かけて
			5	ラステット注	100mg/m ²	2時間かけて
			5	注射用イホマイド	1500mg/m ²	2時間かけて
			9	ロイナーゼ注用	6000KU/m ²	2時間かけて
			11	ロイナーゼ注用	6000KU/m ²	2時間かけて
			13	ロイナーゼ注用	6000KU/m ²	2時間かけて
			15	ロイナーゼ注用	6000KU/m ²	2時間かけて
17	ロイナーゼ注用	6000KU/m ²	2時間かけて			
19	ロイナーゼ注用	6000KU/m ²	2時間かけて			
21	ロイナーゼ注用	6000KU/m ²	2時間かけて			
15	MTX+AraC (Day 1はハイドレーション)	22	2	メソトレキセート点滴静注液	200mg/m ²	2時間かけて
			2	メソトレキセート点滴静注液	800mg/m ²	22時間かけて
			3	キロサイドN注	1000mg/m ²	3時間かけて
			3	キロサイドN注	1000mg/m ²	3時間かけて
			4	キロサイドN注	1000mg/m ²	3時間かけて
			4	キロサイドN注	1000mg/m ²	3時間かけて
16	Hyper-CVAD	21	1	デキサート注射液 3. 3 mg	10A	30分かけて
			1	注射用エンドキサン	300mg/m ²	3時間かけて
			1	注射用エンドキサン	300mg/m ²	3時間かけて
			2	デキサート注射液 3. 3 mg	10A	30分かけて
			2	注射用エンドキサン	300mg/m ²	3時間かけて
			2	注射用エンドキサン	300mg/m ²	3時間かけて
			3	デキサート注射液 3. 3 mg	10A	30分かけて
			3	注射用エンドキサン	300mg/m ²	3時間かけて
			3	注射用エンドキサン	300mg/m ²	3時間かけて
			4	デキサート注射液 3. 3 mg	10A	30分かけて
			4	オンコビン注射用	1.4mg/m ²	5分かけて
			4	アドリアシン注用	50mg/m ²	24時間持続
			11	デキサート注射液 3. 3 mg	10A	30分かけて
			11	オンコビン注射用	1.4mg/m ²	5分かけて
12	デキサート注射液 3. 3 mg	10A	30分かけて			
13	デキサート注射液 3. 3 mg	10A	30分かけて			
14	デキサート注射液 3. 3 mg	10A	30分かけて			
17	COP (CVP) 療法	21	1	プレドニン錠	50mg/m ²	【5日間内服】
			1	オンコビン注射用	1.4mg/m ²	5分かけて
			1	注射用エンドキサン	750mg/m ²	2時間かけて
18	R+COP療法	21	1	プレドニン錠	50mg/m ²	【5日間内服】
			1	リツキサン注	500mg/Body	初回のみ1hr 25ml/h 次の 1hr 100ml/h 以後1hr 200ml/h
			1	オンコビン注射用	1.4mg/m ²	5分かけて
			1	注射用エンドキサン	750mg/m ²	2時間かけて

悪性リンパ腫

	プロトコール名称	1コース の 日数	DAY	薬剤名称	投与量	投与方法
19	FLU+CPA	28	1	フルダラ静注用	25mg/m ²	30分かけて
			1	注射用エンドキサン	250mg/m ²	60分かけて
			2	フルダラ静注用	25mg/m ²	30分かけて
			2	注射用エンドキサン	250mg/m ²	60分かけて
			3	フルダラ静注用	25mg/m ²	30分かけて
			3	注射用エンドキサン	250mg/m ²	60分かけて
20	HD-AraC；リンパ腫	21	1	キロサイドN注	3000mg/m ²	3時間かけて
			2	キロサイドN注	3000mg/m ²	3時間かけて
21	LEE D (Day 1 はハイドレーション)	6	2	デキサート注射液 3. 3 mg	10A	30分かけて
			2	注射用エンドキサン	60mg/kg	3時間かけて
			2	ラステット注	500mg/m ²	8時間かけて
			3	デキサート注射液 3. 3 mg	10A	30分かけて
			3	注射用エンドキサン	60mg/kg	3時間かけて
			3	ラステット注	500mg/m ²	8時間かけて
			4	デキサート注射液 3. 3 mg	10A	30分かけて
			4	ラステット注	500mg/m ²	8時間かけて
			5	デキサート注射液 3. 3 mg	10A	30分かけて
			5	アルケラン静注用	130mg/m ²	30分かけて
22	GDP	21	1	デキサート注射液 3. 3 mg	10A	30分かけて
			1	ジェムザール注射用	1000mg/m ²	30分かけて
			1	ランダ注	75mg/m ²	1時間かけて
			2	デキサート注射液 3. 3 mg	10A	30分かけて
			3	デキサート注射液 3. 3 mg	10A	30分かけて
			4	デキサート注射液 3. 3 mg	10A	30分かけて
			8	ジェムザール注射用	1000mg/m ²	30分かけて
23	DHAP (day1ハイドレーションのみ)	21	2	デキサート注射液 3. 3 mg	10A	15分かけて
			2	ランダ注	100mg/m ²	24時間持続
			3	デキサート注射液 3. 3 mg	10A	15分かけて
			3	キロサイドN注	2000mg/m ²	3時間かけて
			3	キロサイドN注	2000mg/m ²	3時間かけて
			4	デキサート注射液 3. 3 mg	10A	15分かけて
			5	デキサート注射液 3. 3 mg	10A	15分かけて
24	GCVP療法	21	1	プレドニン錠	10錠	day1～day5服用
			1	オンコピン注射用	1.4mg/m ²	5分かけて
			1	ジェムザール注射用	1000mg/m ²	30分かけて
			1	注射用エンドキサン	750mg/m ²	2時間かけて
			8	ジェムザール注射用	1000mg/m ²	30分かけて
25	イストダックス	28	1	イストダックス点滴静注用	14mg/m ²	4時間かけて
			8	イストダックス点滴静注用	14mg/m ²	4時間かけて
			15	イストダックス点滴静注用	14mg/m ²	4時間かけて
26	ガザイバ単独(初回用)	7	1	ガザイバ点滴静注	1000mg/Body	最初の30分 12.5ml/h 30分毎に12.5ml/hずつ上げる 最大 100ml/hまで
27	ガザイバ単独(2回目以降)		1	ガザイバ点滴静注	1000mg/Body	最初の30分 25ml/h 30分 毎に25ml/hずつ上げる 最大 100ml/hまで

悪性リンパ腫

	プロトコール名称	1 コース の日数	DAY	薬剤名称	投与量	投与方法
28	ガザイバ+トレアキシン (初回)	28	1	ガザイバ点滴静注	1000mg/Body	最初の30分 12.5ml/h 30分毎に12.5ml/hずつ上げる 最大 100ml/hまで
			1	トレアキシン点滴静注用	90mg/m ²	1時間かけて
			2	トレアキシン点滴静注用	90mg/m ²	1時間かけて
			8	ガザイバ点滴静注	1000mg/Body	最初の30分 25ml/h 30分毎に25ml/hずつ上げる 最大 100ml/hまで
			15	ガザイバ点滴静注	1000mg/Body	最初の30分 25ml/h 30分毎に25ml/hずつ上げる 最大 101ml/hまで
29	ガザイバ+トレアキシン (2回目以降)	28	1	ガザイバ点滴静注	1000mg/Body	最初の30分 25ml/h 30分毎に25ml/hずつ上げる 最大 102ml/hまで
			1	トレアキシン点滴静注用	90mg/m ²	1時間かけて
			2	トレアキシン点滴静注用	90mg/m ²	1時間かけて
30	EPOCH	21	1	プレドニン錠	60mg/m ²	朝
			1	ラステット注	50mg/m ²	24時間持続
			1	オンコビン注射用	0.4mg/m ²	24時間持続
			1	アドリアシン注用	10mg/m ²	24時間持続
			2	プレドニン錠	60mg/m ²	朝
			2	ラステット注	50mg/m ²	24時間持続
			2	オンコビン注射用	0.4mg/m ²	24時間持続
			2	アドリアシン注用	10mg/m ²	24時間持続
			3	プレドニン錠	60mg/m ²	朝
			3	ラステット注	50mg/m ²	24時間持続
			3	オンコビン注射用	0.4mg/m ²	24時間持続
			3	アドリアシン注用	10mg/m ²	24時間持続
			4	プレドニン錠	60mg/m ²	朝
			4	ラステット注	50mg/m ²	24時間持続
			4	オンコビン注射用	0.4mg/m ²	24時間持続
			4	アドリアシン注用	10mg/m ²	24時間持続
5	プレドニン錠	60mg/m ²	朝			
5	注射用エンドキサン	750mg/m ²	2時間かけて			
31	アドセトリス	21	1	アドセトリス点滴静注用	1.8mg/kg	30分かけて

2020/5/28 現在